

PURE NAILS & BEAUTY IVS

Ahornvej 43
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Sara Elisabeth Arnelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PURE NAILS & BEAUTY IVS
Ahornvej 43
2690 Karlslunde

Telefonnummer: 25481720

CVR-nr: 36442867
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og service i forbindelse med kosmetikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 863

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 46.210

Selskabets egenkapital androg kr. 146

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		213.439	185.796
Personaleomkostninger	1	-212.138	-187.437
Resultat af ordinær primær drift		1.301	-1.641
Øvrige finansielle omkostninger		-438	0
Ordinært resultat før skat		863	-1.641
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		863	-1.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	-231
Overført resultat		863	-1.410
I alt		863	-1.641

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		13.324	13.324
Varebeholdninger i alt		13.324	13.324
Andre tilgodehavender		4.901	1.421
Tilgodehavender i alt		4.901	1.421
Likvide beholdninger		27.985	14.823
Omsætningsaktiver i alt		46.210	29.568
Aktiver i alt		46.210	29.568

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		145	-718
Egenkapital i alt		146	-717
Skyldig selskabsskat		295	295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.121	24.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.648	5.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.064	30.285
Gældsforpligtelser i alt		46.064	30.285
Passiver i alt		46.210	29.568

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	206.409	176.014
Andre omkostninger til social sikring	5.729	11.423
	<u>212.138</u>	<u>187.437</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sara Elisabeth Arnelund
Søndre Ringvej 3, st. th.
4000 Roskilde